2020年６月 30日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  高 橋   誠

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（７月１日付）

 （１）機構改革の目的

地域密着経営の具現化に向け、デリカ製造工場における商品品質向上と商品開発を推進し、お客さま

満足のさらなる向上を図ることを目的に、組織改定を行います。

 （２）機構改革の内容

【商品本部】

・デリカ商品統括部組織下に、「デリカ製造部」を新設する。

２．一般人事（７月 1 日付）

【新職】 【氏名】 【現所属】

＜商品本部＞

デリカ商品統括部 デリカ製造部長 平親 勝美
デリカ商品統括部

デリカ長泉工場マネージャー

                                          以 上